3. Доповнити Договір пунктами 5.6, 5.7 та 5.8 такого змісту:
«5.6. Вартість послуг за цим Договором визначається як сума
очікуваної вартості обсягів розподілу електричної енергії
протягом періоду, вказаного у пункті 2.5 цього Договору, та
становить: 1738141,51 грн. (один мільйон сімсот тридцять вісім
тисяч сто сорок одна грн. 51 коп.), крім того ПДВ 347628,30
(триста сорок сім тисяч шістсот двадцять вісім грн. 30 коп.),
всього з ПДВ - 2085769,81 грн. (два мільйона вісімдесят п’ять
тисяч сімсот шістдесят дев’ять грн. 81 коп.).
5.7. Вартість послуг за цим Договором може змінюватися у
випадках, передбачених діючим законодавством України,
зокрема статтею 41 Закону України «Про публічні закупівлі»,
Постановою КМУ № 1178 від 12.10.2022 року «Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і